
階級

順位

森澤 昂祐 野崎 七音 桐谷 隼介 森元 麟太郎 保川 琉青

高知県立高岡高等学校 香川県立高松北高等学校 広島県立賀茂高等学校 おかやま山陽高等学校 徳島県立つるぎ高等学校

谷 師有 廣田 大海

愛媛県立今治工業高等学校 高知県立高知東高等学校

矢野 暁大

愛媛県立八幡浜工業高等学校

階級

順位

國利 昂樹 山本 一輝 亀永 沙里人 松井 陽人

広島県立三次中学校・高等学校 愛媛県立八幡浜工業高等学校 山口県立豊浦高等学校 愛媛県立八幡浜工業高等学校

市原 工裕 村本 恵二郎 大内 陽翔 岩山 力久

香川県立香川中央高等学校 岡山県立高松農業高等学校 徳島県立池田高等学校 広島県立賀茂高等学校

R７年度　NTS中四国ブロック大会　選考結果

令和 7年 12月 23日：愛媛県今治市　大西体育館 にて

1位

2位

U17G_92kg U17G_110kg

U17G_48kg U17G_51kg U17G_55kg U17G_60kg U17G_65kg 

3位

1位

2位

3位

U17G_80kg U17G_71kg 


